

Årsredovisning

Arbalest Consulting AB

Org nr: 559405-0311

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2024-09-01–2025-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Henry Christopher Wilkman, Styrelseledamot
2026-02-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster på IT-marknaden i Sverige. Konsulttjänsterna är främst inriktade på IT-säkerhet och systemutveckling på andra bolag. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget är ett enmansföretag med en anställd och en kund.

Flerårsöversikt

	2024–2025	2023–2024	2022–2023
Nettoomsättning	1 538 409	592 201	0
Resultat efter finansiella poster	494 775	330 673	-5 205
Soliditet, %	68,1	53,4	100

Nettoomsättningen har ökat då konsultuppdrag motsvarande heltidstjänst har pågått hela året. Detta skiljer sig från året innan då konsultuppdrag påbörjades mycket senare i räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 200	-5 205	199 238	219 233
Utdelning	–	-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning	–	199 238	-199 238	0
Årets resultat	–	–	293 912	293 912
Belopp vid årets utgång	25 200	44 033	293 912	363 145

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	44 033
Årets resultat	293 912
Summa fritt eget kapital	337 945

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	217 945
Summa	337 945

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 120 000 kr, vilket motsvarar 0,48 kr per aktie.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
–2025-08-312023-09-01
–2024-08-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		1 538 409	592 201
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 538 409	592 201

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-78 795	-11 461
Personalkostnader	2	-964 081	-249 698
Summa rörelsekostnader		-1 042 876	-261 159

Rörelseresultat**495 533** **331 042****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		660	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 418	-369

Summa finansiella poster**-758** **-369****Resultat efter finansiella poster****494 775** **330 673****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder		-124 000	-81 000
------------------------------------	--	----------	---------

Summa bokslutsdispositioner**-124 000** **-81 000****Resultat före skatt****370 775** **249 673****Skatter**

Skatt på årets resultat		-76 863	-50 435
-------------------------	--	---------	---------

Årets resultat**293 912** **199 238**

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	177 661	137 475
Övriga fordringar	58 230	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	153 502	136 206
Summa kortfristiga fordringar	389 393	273 681

Kassa och bank

Kassa och bank	383 292	257 692
Summa kassa och bank	383 292	257 692

Summa omsättningstillgångar**772 685****531 373****Summa tillgångar****772 685****531 373**

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 200	25 200
Summa bundet eget kapital	25 200	25 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	44 033	-5 205
Årets resultat	293 912	199 238
Summa	337 945	194 033
Summa eget kapital	363 145	219 233

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	205 000	81 000
Summa obeskattade reserver	205 000	81 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	199	0
Skatteskulder	127 298	50 435
Övriga skulder	65 043	172 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	204 540	231 140
Summa eget kapital och skulder	772 685	531 373

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 –2025-08-31	2023-09-01 –2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-09

Henry Christopher Wilkman
Henry Christopher Wilkman
Styrelseledamot
Stockholm 2026-02-10